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KUPFERVERKABELUNGSSYSTEME
LÖSUNG KAT6A - GESCHIRMT

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM C7ASF4PFRT5	 B GGM C7ASF4PFRT5	 Kabel KAT7A S/FTP, AWG23 LSOH-FR Cca, orange	 500 m Trommel
GGM C7SF4PFRT5	 B GGM C7SF4PFRT5	 Kabel KAT7 S/FTP, AWG23 LSOH-FR Cca, gelb	 500 m Trommel

GGM C6AUF4PFRT5	 B C1607/500 C6A	 Kabel KAT6A U/FTP, AWG23 LSOH-FR Cca, gelb	 500 m Trommel
GGM C6AF4PZHT3	 B C1607/305 C6A	 Kabel KAT6A U/FTP, AWG23 LSOH Dca, weiss	 305 m Trommel
GGM C6AF4PZHT5	 C1599/500 C6AHF	 Kabel KAT6A U/FTP, AWG23 LSOH Dca, weiss	 500 m Trommel

GGM C6AUF4PPET3	 B GGM C6AUF4PPET3	 Kabel KAT6A U/FTP, AWG23 PE, schwarz	 305 m Trommel

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM NKJSC6ATL	 X C62801/6AS	 KAT6A Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos, 4PPoE	 1 Stück
GGM NKJSC6ATL24	 X C62824/6AS	 KAT6A Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos, 4PPoE	 Set à 24 Stück

GGM PRJC6A10G	 X C627071 C6AS	 KAT6A Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos, 4PPoE	 1 Stück
GGM PRJC6A10G24	 X C627071/C6AS-24	 KAT6A Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos, 4PPoE	 Set à 24 Stück

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM PLUGIT10GS	 X GGM PLUGIT10GS	 Feldkonfektionierbarer, kurzer, RJ45 Stecker KAT6A, STP	 1 Stück
GGM PLUGIT10GSL20	 X GGM PLUGIT10GSL20	 Feldkonfektionierbarer, kurzer, RJ45 Stecker KAT6A, STP	 Set à 20 Stück

GGM PLUGIT10G	 X C63801/C6EA-10G	 Feldkonfektionierbarer, RJ45 Stecker KAT6A, STP	 1 Stück
GGM PLUGIT10GL20	 X GGM PLUGIT10GL20	 Feldkonfektionierbarer, RJ45 Stecker KAT6A, STP	 Set à 20 Stück

KABEL

RJ45 KEYSTONE

STECKER FÜR AUßENBEREICH

PATCHKABEL
ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 LÄNGE

GGM CAT6AS03MWH	 X C8523/0,3 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 0,3 m
GGM CAT6AS05MWH	 X C8523/0,5 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 0,5 m
GGM CAT6AS1MWH	 X C8523/1 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 1 m
GGM CAT6AS2MWH	 X C8523/2 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 2 m
GGM CAT6AS3MWH	 X C8523/3 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 3 m
GGM CAT6AS5MWH	 X C8523/5 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 5 m
GGM CAT6AS10MWH	 X C8523/10 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 10 m
GGM CAT6AS15MWH	 X C8523/15 I	 Patchkabel KAT6A S/FTP, LSOH, weiss	 15 m

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM PANVC6A24BK	 X C626024 CS	 19’’ Patchpanel, 24 Ports, 1 HE, bestückbar, schwarz

PATCHPANEL

KUPPLUNG UNGESCHIRMT UND KONSOLIDIERUNGSPUNKT 

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM 6210210GS00	 X GGM 6210210GS00	 RJ45 Kupplung geschirmt, KAT6A

GGM 6210280S00	 X GGM 6210280S00	 Konsolidierungspunkt KAT6A für einadriges Kabel STP, geschirmt

HINWEIS: Erhalten Sie die Artikelnummern anderer Kabel, indem Sie an die GIGAMEDIA-Referenz das Suffix für die gewünschte Farbe anhängen. 
GGM CAT6AS1MWH

GGM PLUGIT10GS

GGM NKJSC6ATL

GGM C7SF4PFRT5

GGM 6210280S00

GGM 6210210GS00

OGYLBL BKRDGNWH

C
CA
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KUPFERVERKABELUNGSSYSTEME
LÖSUNG KAT6 - UNGESCHIRMT

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM C6U4PFROHT3	 B C1607/305 C6	 Kabel KAT6 UTP, AWG23, LSOH-FR Cca, gelb	  305 m Trommel
GGM C6U4PFROHT5	 B C1607/500 C6	 Kabel KAT6 UTP, AWG23, LSOH-FR Cca, gelb	 500 m Trommel

GGM C6UHR4WU1	 B GGM C6UHR4WU1	 Kabel KAT6 UTP, AWG24, LSOH Dca, weiss	 100 m Box
GGM C6UHR4WU3	 B C1603/305 C6	 Kabel KAT6 UTP, AWG24, LSOH Dca, weiss	 305 m Box
GGM C6UHR4WT5	 B C1603/500 C6	 Kabel KAT6 UTP, AWG24, LSOH Dca, weiss	 500 m Trommel

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM NKJUC6TL	 X GGM NKJUC6TL	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, 4PPoE, schwarz	 1 Stück
GGM NKJUC6TLW	 X GGM NKJUC6TLW	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, 4PPoE, weiss	 1 Stück
GGM NKJUC6TL24	 X GGM NKJUC6TL24	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, 4PPoE, schwarz	 Set à 24 Stück

GGM PRJC6UTL	 X C627070 C6UTL	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, weiss	 1 Stück
GGM PRJC6UTLBK	 X C627071/C6UTL	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, schwarz	 1 Stück
GGM PRJC6UTL24	 X C627071/C6UTL-24	 KAT6 Keystone, werkzeuglos, weiss	 Set à 24 Stück

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 LÄNGE

GGM CAT605MZHA	 X GGM CAT605MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss	 0,5 m
GGM CAT61MZHA	 X GGM CAT61MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss	 1 m
GGM CAT62MZHA	 X GGM CAT62MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss	 2 m
GGM CAT65MZHA	 X GGM CAT65MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss	 5 m
GGM CAT610MZHA	 X GGM CAT610MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss 	 10 m
GGM CAT620MZHA	 X GGM CAT620MZHA	 Patchkabel KAT6 U/UTP LSOH, weiss	 20 m

KABEL 

RJ45 KEYSTONE

STECKER FÜR AUSSENBEREICH

PATCHKABEL

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM NFPLUGITC6U	 X GGM NFPLUGITC6U	 Neuer Feldstecker, Klasse E, KAT6, ungeschirmt

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM PAN16VKP	 X GGM PAN16VKP	 19’’ Patchpanel, 16 Ports, 1 HE, bestückbar, schwarz
GGM PAN24VKP	 X C628024 N	 19’’ Patchpanel, 24 Ports, 1 HE, bestückbar, schwarz

PATCHPANEL

KUPPLUNG UNGESCHIRMT UND KONSOLIDIERUNGSPUNKT 
ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM 6210270U00	 X IEU-11101	 RJ45 Kupplung, KAT6

GGM 6210260U00	 X C621026 U	 Konsolidierungspunkt KAT6 für einadriges Kabel UTP

HINWEIS: Erhalten Sie die Artikelnummern anderer Kabel, indem Sie an die GIGAMEDIA-Referenz das Suffix für die gewünschte Farbe anhängen.  
GGM CAT61MZHA

GGM NKJUC6TLW

GGM C6U4PFROHT3

GGM 6210270U00

GGM 6210260U00

RJB NVA

C
CA
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GGM PAN16VKP

GGM C6FU4PFRT5

OJB NRV

GGM 6210270S00

GGM 6210260S00

C
CA

KUPFERVERKABELUNGSSYSTEME
LÖSUNG KAT6 - GESCHIRMT

HINWEIS: Erhalten Sie die Artikelnummern anderer Kabel, indem Sie an die GIGAMEDIA-Referenz das Suffix für die gewünschte Farbe anhängen. 

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM C6FU4PFRT5	 B GGM C6FU4PFRT5	 Kabel KAT6 F/UTP, AWG23, LSOH-FR Cca, gelb	 500 m Trommel

GGM C6F4PZHC1	 B C1604/100 C6	 Kabel KAT6 F/UTP, AWG24, LSOH Dca, blau	 100 m Ring
GGM C6F4PZHT3	 B C1599/300 C6HF	 Kabel KAT6 F/UTP, AWG24, LSOH Dca, blau	 305 m Trommel
GGM C6F4PZHT5	 B C1599/500 C6HF	 Kabel KAT6 F/UTP, AWG24, LSOH Dca, blau	 500 m Trommel

GGM C6F4PPET3	 B GGM C6F4PPET3 	 Kabel KAT6 F/UTP, AWG24, PE, schwarz	 305 m Trommel

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM PRJC6STL	 X C627071/C6STL	 KAT6 Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos	 1 Stück     
GGM PRJC6STL24	 X C627071/C6STL-24	 KAT6 Keystone, RJ45, geschirmt, werkzeuglos	 Set à 24 Stück 

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 LÄNGE

GGM CAT6S03M	 X GGM CAT6S03M	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 0,3 m
GGM CAT6S05M	 X C8520/05 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 0,5 m
GGM CAT6S1M	 X C8520/1 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 1 m
GGM CAT6S2M	 X C8520/2 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 2 m
GGM CAT6S3M	 X C8520/3 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 3 m
GGM CAT6S5M	 X C8520/5 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 5 m
GGM CAT6S10M	 X C8520/10 GR	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 10 m
GGM CAT6S15M	 X GGM CAT6S15M	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 15 m
GGM CAT6S20M	 X GGM CAT6S20M	 Patchkabel KAT6 S/FTP, grau	 20 m

VERTEILERKABEL

RJ45 KEYSTONE

PATCHKABEL

STECKER FÜR AUSSENBEREICH

PATCHPANEL

VERLÄNGERUNG UND KONSOLODIERUNGSPUNKT

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM 6210270S00	 X GGM 6210270S00	 Keystone-Verlängerung KAT6 RJ45 Buchse/Buchse STP, geschirmt 

GGM 6210260S00	 X C621026 S	 Konsolidierungspunkt KAT6 für einadriges Kabel STP, geschirmt

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM NFPLUGITC6S	 X GGM NFPLUGITC6S	 Feldkonfektionierbarer Stecker KAT6, Klasse E

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM PAN16VKP	 X GGM PAN16VKP	 19’’ Patchpanel, 16 Ports, 1HE, bestückbar, schwarz
GGM PAN24VKP	 X C628024 N	 19’’ Patchpanel, 24 Ports, 1HE, bestückbar, schwarz
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ZUBEHÖR FÜR
KUPFERVERKABELUNGSSYSTEME

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM BOX001KV	 X GGM BOX001KV	 Keystone-Gehäuse 1 Port RJ45 mit Schutzklappen, weiss
GGM BOX002KV	 X GGM BOX002KV	 Keystone-Gehäuse 2 Ports RJ45 mit Schutzklappen, weiss
GGM BOX612KV	 X C8345 BOX612	 Gehäuse mit 6 oder 12 Ports RJ45 für Steckverbinder GIGAMEDIA

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM RJDINCAT6A	 J GGM RJDINKAT6A 	 Modul RJ45 DIN-Schiene, KAT6A geschirmt
GGM RJDINCAT6	 J GGM RJDINCAT6	 Modul RJ45 DIN-Schiene, KAT6 geschirmt
GGM RJDIN	 X C627070 RJDIN	 Leeres Modul für RJ45 Keystone-Format auf DIN-Schiene

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM MJ4P4C	 X CMJ4P4C	 10x Steckverbinder modular 4-polig / 4 Kontakte KAT3
GGM MJ6P4C	 X CMJ6P4C	 10x Steckverbinder modular 6-polig / 4 Kontakte KAT3 
GGM MJ6P6C	 X CMJ6P6C	 10x Steckverbinder modular 6-polig / 6 Kontakte KAT3
GGM MJ8P8C	 X CMJ8P8C	 10x Steckverbinder modular 8-polig / 8 Kontakte KAT5e
GGM MJ8PB8C	 X GGM MJ8PB8C100	 10x Steckverbinder modular 8-polig / 8 Kontakte geschirmt KAT5e/KAT6

GGM 2105XM45G	 X C2105 G	 10x Kabeltüllen RJ45, grau 
GGM RB100G	 X GGM RB100G 	 100x Sortiment an farbigen RJ45-Hülsen 

GGM PLUGC6SRIGB	 X GGM PLUGC6SRIGB	 10x RJ45-Stecker KAT6/EA geschirmt mit blauen Kabeltüllen für starre
GGM PLUGC6SRIGN	 X C63801/C6S	 10x RJ45-Stecker KAT6/EA geschirmt mit schwarzen Kabeltüllen für starre

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 VERPACKUNG

GGM BBR205MB	 X C6132-20 B	 Rolle Klettband 5 m x 20 mm, blau	 1 Stück
GGM BBR205MN	 X C6132-20 N	 Rolle Klettband 5 m x 20 mm, schwarz	 1 Stück
GGM BBT25200N	 C 6132/200	 Klett-Kabelbinder 200 mm x 25 mm, schwarz	 Set à 10 Stück

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM 907H468B	 X C7692/468B	 Zange einrastend für modulare Steckverbinder 4, 6 und 8-polig
GGM 907H210N	 X C7690 H210N	 Günstige Zange für 8-polige RJ45
GGM 907H8C6S	 U C907H8C6S	 RJ45-Crimpzange für Plug GGM KAT6 starr geschirmt
GGM 907H110	 X C907H110	 Schneidklemme mit Schneidklinge

GGM KITHTK3509	 X CK3509	 Werkzeugsatz zum Crimpen und Testen von RJ45

MODULARE STECKER UND HÜLSEN

KABELORGANISATION

KUPFERWERKZEUG

WAND- / AUFPUTZGEHÄUSE

RAIL-DIN-MODULE

GGM BBR205MB

GGM BBT25200N

GGM 907H8C6S

GGM RJDINCAT6

GGM BOX002KV

GGM MJ8P8C

GGM MJ6P4C

Seitenschneider 
V GGM 907CUT15S (GGM 907CUT15S)

kontinuitätstester
X 7769 (GGM DIAGLC90)

Abisolierwerkzeug
X C7690/501 (GGM 907X501)

Vereinfachen Sie Ihre Baustellen 
mit dem X CLC90 (GGM KITLC90)



FIBER
GLASFASER-VERKABELUNGSSYSTEME
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INNEN-/AUßENKABEL  
FREISTRUKTUR UNITUBE LSOH-FR

INNEN-/AUßENKABEL 
ENGSTRUKTUR LSOH-FR

6 FO 12 FO

OM3 X GGM FO6B3FRLST (GGM FO6B3FRLST) X GGM FO12B3FRLST (GGM FO12B3FRLST)

OM4 X GGM FO6B4FRLST (GGM FO6B4FRLST) X GGM FO12B4FRLST (GGM FO12B4FRLST)

OS2 X GGM FO6B9FRLST (GGM FO6B9FRLST) X GGM FO12B9FRLST (GGM FO12B9FRLST)

6 FO 12 FO

OM3 X GGM FO6B3FRST (GGM FO6B3FRST) X GGM FO12B3FRST (GGM FO12B3FRST)

OM4 X GGM FO6B4FRST (GGM FO6B4FRST) X GGM FO12B4FRST (GGM FO12B4FRST)

OS2 X GGM FO6B9FRST (GGM FO6B9FRST) X GGM FO12B9FRST (GGM FO12B9FRST)

Vorkonfektionierte Verbindungen sind ebenfalls 
erhältlich. In einer Vielzahl von Formaten, verschiedenen 
Längen und nach Bedarf konfigurierbar.

SPAREN  
SIE ZEIT

SPAREN 
SIE GELD

VEREINFACHEN  
SIE IHRE BAUSTELLEN

Melden Sie sich an und 
entdecken Sie unseren 
Online-Konfigurator

MASSGESCHNEIDERTE 
DIENSTLEISTUNGEN

GLASFASERPATCHKABEL
SC/SC LC/LC LC/SC

OM3 X C6187/1 (GGM D4MCC1M)
X C6187/2 (GGM D4MCC2M)

X C6175/1 (GGM D4MLCLC1M)
X C6175/2 (GGM D4MLCLC2M)

X C6173/1 (GGM D4MCLC1M)
X C6173/2 (GGM D4MCLC2M)

OM4 - (GGM D5MCC1M)
- (GGM D5MCC2M)

X C6176/1 (GGM D5MLCLC1M)
X C6176/2 (GGM D5MLCLC2M)

- (GGM D5MCLC1M)
- (GGM D5MCLC2M)

OS2 - (GGM D3MCC1M)
- (GGM D3MCC2M)

X C6196/1 (GGM D3MLCLC1M)
X C6196/2 (GGM D3MLCLC2M)

- (GGM D3MCLC1M)
- (GGM D3MCLC2M)

 
VORBEREITUNGS- UND REINIGUNGSKIT*

Ein kompletter Werkzeugsatz für 
Ihre Verbindungen und Tests

Cletop Trockenreinigungs-Kassette
X C6460 CLETOPS (GGM CLETOPS)

Kevlarschere
X GGM C151 (GGM C151)

Abisolierzange
X C7693 (GGM STRIPPER)

Rotlichtquelle
X GGM VFL1MW (GGM VFL1MW)

Ferrulen-Mate
X GGM ONECLICKSC (GGM ONECLICKSC)
X GGM ONECLICKLC (GGM ONECLICKLC)

Abisolierzange
U C907X502 (GGM 907X502)

Reinigungstücher
X C161050PK (GGM 161050PK)

*Kit-Referenz: X GGM FOKITPREP (GGM FOKITPREP)
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ZU BESTÜCKENDE  
SCHUBLADENOPTIK

SCHUBLADENOPTIK VORGERÜSTET  
LSOH DUPLEX

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM GMTO24SCSN	 X C6278/24SC	 Ausziehbare Spleißbox leer für 24 Anschlüsse SC Simplex/LC Duplex, schwarz
GGM RACE2APC	 X GGM RACE2APC 	 Passend für E2000/APC Simplex singlemode, grün

GGM OBTUSCSPLEX	 X C6278 SCSPLEX 	 Blindstopfen SC Simplex
GGM VISSC	 X C6461 VISSC	 Set mit 24 Schrauben für LWL SC und LC kuppler

GGM TIRRA6LCOM3

SET SCHRUMPF 
SPLEIßSCHUTZ
ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM PROTHERM45L	 X CPROTHERM45L	 Packung mit 100 Stück 45 mm Schrumpfschläuchen
GGM PROTHERM60L	 X C6282 FO	 Packung mit 100 Stück 60 mm Schrumpfschläuchen

GGM CRIMPROTEC	 X C6279 FO	 Metallischer Spleissschutz 30 mm

HALBFESTE SCHWEIFEN  
EASY STRIP

SC LC E2000/APC

OM3
Einheit 2 m X C6460/2 SCOM3 

(GGM S4MPC2M)
X C6460/2 LCOM3 
(GGM S4MLC2M) -

Set mit 12 Farben 2 m - (GGM S4MPC2ML) - (GGM S4MLC2ML) -

OM4
Einheit 2 m - 

(GGM S4MPC2M)
X C6460/2 LCOM4 
(GGM S5MLC2M) -

Set mit 12 Farben 2 m - 
(GGM S4MPC2ML)

- 
(GGM S5MLC2ML) -

OS2
Einheit

1 m - - X GGM S3ME2APC1M 
(GGM S3ME2APC1M)

2 m - 
(GGM S3MPC2M)

X C6460/2 LC09 
(GGM S3MLC2M)

X GGM S3ME2APC2M 
(GGM S3ME2APC2M)

Set mit 12 Farben 2 m - (GGM S3MPC2ML) - (GGM S3MLC2Ml) BITTE FRAGEN SIE UNS

 
INSPEKTIONS- UND REINIGUNGSKIT*

Eine unverzichtbare Ergänzung zu 
Test und Messung

Cletop Trockenreinigungs-Kassette
X C6460 CLETOPS (GGM CLETOPS)

Rotlichtquelle
X GGM VFL1MW (GGM VFL1MW)

Ferrulen-Mate
X GGM ONECLICKSC (GGM ONECLICKSC)
X GGM ONECLICKLC (GGM ONECLICKLC)

*Kit-Referenz: X GGM CLEANKIT (GGM CLEANKIT)

6 ANSCHLÜSSE 12 ANSCHLÜSSE

OM3 - (GGM TIRRA6LCOM3) - (GGM TIRRA12LCOM3)

OM4 X C6278/6LCD50 OM4 (GGM TIRRA6LCOM4) X C6278/12LCD50 OM4 (GGM TIRRA12LCOM4)

OS2 X C6278/6LCD09 (GGM TIRRA6LC09) X C6278/12LCD09 (GGM TIRRA12LC09)



VERNETZUNGSSCHRANK
UND WANDGEHÄUSE
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ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 TIEFE 

GGM COF6U2P5MN	 X GGM COF6U2P5MN	 Wandgehäuse, schwarz 	 6 HE	 500 mm
GGM COF9U2P5MN	 X C7436/9 U5	 Wandgehäuse, schwarz 	 9 HE	 500 mm
GGM COF12U2P5MN	 X GGM COF12U2P5MN	 Wandgehäuse, schwarz 	 12 HE	 500 mm
GGM COF15U2P5MN	 X GGM COF15U2P5MN	 Wandgehäuse, schwarz 	 15 HE	 500 mm

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 TIEFE 

GGM COF6U500EBB	 X C7435/6 U5	 Wandgehäuse, weiss 	 6 HE	 500 mm
GGM COF9U500EBB	 X C7435/9 U5	 Wandgehäuse, weiss 	 9 HE	 500 mm
GGM COF12U500EBB	 X C7435/12 U5	 Wandgehäuse, weiss 	 12 HE	 500 mm
GGM COF15U500EBB	 X C7435/15 U5	 Wandgehäuse, weiss 	 15 HE	 500 mm

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 TIEFE 

GGM EL2666N	 X C62134/26-66N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz	26 HE	 600 x 600 mm
GGM EL2688N	 X C62134/26-88N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz 	26 HE	 800 x 800 mm

GGM EL3666N	 X C62134/36-66N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz  	36 HE	 600 x 600 mm

GGM EL4268N	 X C62134/42-68N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz  	42 HE	 600 x 800 mm
GGM EL4266N	 X C62134/42-66N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz  	42 HE	 600 x 600 mm
GGM EL4286N	 X C62134/42-86N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz  	42 HE	 800 x 600 mm
GGM EL4288N	 X C62134/42-88N	 19’’ Vernetzungsschrank, schwarz  	42 HE	 800 x 800 mm

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM ELMON26U 	 X C62137/26 S70	 2er Set Profilschienen 19’’ hinten für Vernetzungsschrank met 26 HE
GGM ELMON36U 	 X C62137/36 S70	 2er Set Profilschienen 19’’ hinten für Vernetzungsschrank met 36 HE
GGM ELMON42U 	 X C62137/42 S70	 2er Set Profilschienen 19’’ hinten für Vernetzungsschrank met 42 HE

GGM ELMONK800 	 X C62137/800 S70	 Nachrüstsatz für Schrankbreite 800 mm

GGM ELEF400N 	 X C6238 F400N	 Einlegeboden 19’’ fest 1 HE - 4 Befestigungspunkte - Tiefe 400 mm
GGM ELEF600N 	 X C6238 F600N	 Einlegeboden 19’’ fest 1 HE - 4 Befestigungspunkte - Tiefe 600 mm

GGM ELR2X2	 X C6238 R2X2	 Lenkrolle mit Feststeller Kit mit 4 Rollen
GGM ELMASSE 	 X C6234 ELMASSE	 Erdungsset

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM ARPPCA1N 	 X C7411/1 N	 19’’ Kabelmanagement 1 HE, schwarz
GGM ARPBPC1N 	 X C97095 C1N	 19’’ Bürstenkabelmanagement-Panel 1U, schwarz

GGM ARPLM250N 	 X C7404/250 N	 Einlegeboden 19’’ fest 2 HE - 2 Befestigungspunkte - tiefe 250 mm, schwarz
GGM ARPLM375N	 X C7404/375 N	 Einlegeboden 19’’ fest 2 HE - 2 Befestigungspunkte - tiefe 375 mm, schwarz

GGM B8PCH 	 X C137930	 Steckdosenleiste, 19“, 8 Steckdosen T13 für die Schweiz

GGM VER3095	 X C7412 GGM	 Blister mit 30 Schrauben + Käfigmuttern + Unterlegscheiben
GGM VER10095 	 X C7413 GGM	 Schachtel mit 100 Schrauben + Käfigmuttern + Unterlegscheiben

19’’ WANDGEHAÜSE MODULBOX

19’’ WANDGEHÄUSE EASEBOX

VERNETZUNGSSCHRANCK 19’’ GIGARACK SERIE 70

ZUBEHÖR FÜR KABELSCHRÄNKE

19’’ ZUBEHÖR

GGM COF9U2P5MN

GGM COF9U500EBB

GGM EL4288N

GGM ELEF400N 

GGM ARPPCA1N

GGM VER10095 



 
NETZWERKAUSRÜSTUNG
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SWITCHS

SFP-MODUL

WI-FI

PoE INJEKTOR

NETZTEIL

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM NE808XR	 X C8254/8	 Unmanaged Switch mit 8 Ports 10/100Base-TX, Desktop
GGM NE08P	 X CNE08P	 Unmanaged Switch mit 9 Ports 10/100Base-TX davon 8 PoE+ (110 W)

GGM GS08D	 X CGS08D	 Unmanaged Switch 8 Ports Gigabit, Desktop
GGM GS2400	 X C8255/24 GS2400	 Unmanaged Switch 24 Ports Gigabit, Rackmountable

GGM GS04P 	 X GGM GS04P 	 Unmanaged Switch 6 Ports Gigabit mit 4 Ports PoE+ bis (64 W)
GGM GS07P	 X CGS07P	 Unmanaged Switch 8 Ports Gigabit mit 7 Ports PoE+ bis (110 W)
GGM GS16P	 X CGS16P	 Unmanaged Switch 16 Ports Gigabit mit PoE+ bis (200 W)
GGM GS24P	 X GGM GS24P	 Unmanaged Switch 24 Ports Gigabit mit PoE+ bis (370 W)

GGM GS2008P2S	 X C8255/8 GS08PL	 Smart managed Switch 8 Ports Gigabit L2 mit PoE bis (130 W) + 2 SFP Ports
GGM GS20024P2S	 X CGS26L2P	 Smart managed Switch 24 Ports Gigabit L2 mit PoE bis (370 W) + 2 SFP Ports

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM MSFPSX	 X C8255 SFPSX	 SFP-Modul 1000Base-SX, LWL Multimode, LC-Anschluss, 550 m
GGM MSFPLX	 X C8255 SFPLX	 SFP-Modul 1000Base-FX, LWL Monomode, LC-Anschluss, 10 km

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM WMESH1800KIT	 X GGM WMESH1800KIT	 Set mit zwei Wi-Fi 6 Mesh AX1800 Mbps access points
GGM WAPRAX	 X GGM WAPRAX	 Wi-Fi 6 repeater AX1800 - 2,4 GHz und 5 GHz

GGM WAPAX1800	 X GGM WAPAX1800	 Unified access point Wi-Fi PoE AX1800 Mbps Doppelband (Wi-Fi 6)
GGM WAPCD3	 X C8257 WAPCD3	 Unified access point Wi-Fi PoE+ AC 1200 Mbit/s Doppelband (Wi-Fi 5)

GGM WAPEXT1800	 X GGM WAPEXT1800	 Outdoor access point  Wi-Fi PoE AX1800 Mbps Doppelband (Wi-Fi 6)
GGM WAPEXT24	 X GGM WAPEXT24	 Outdoor Bridge Wi-Fi PoE N300 Mbit/s - 2,4 GHz - (Wi-Fi 4)

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM CC12V1A	 J C7940 C12V1A	 Netzteil 1 Ausgang 12 V DC / 1 A

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIWBUNG

GGM POEINJ30PI	 J GGM POEINJ30PI 	 30 W PoE-injektor (Kunststoff) - Gigabit
GGM POEINJ60PI	 J GGM POEINJ60PI	 60 W PoE-injektor (Kunststoff) - Gigabit

Wechseln Sie zu einem leistungsstarken und
intelligenten Netzwerk mit der GS200-Switch-Serie

GGM NE08P

GGM WMESH1800KIT

GGM GS07P

GGM WAPRAX



SICHERHEIT
VIDEOÜBERWACHUNG
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IP-VIDEOÜBERWACHUNGSKITS

5 MEGAPIXEL KAMERA

ANSCHLUSSDOSE

ZUBEHÖR FÜR IP-VIDEOÜBERWACHUNG

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM KITIP24C5MP	 V C7943 KITIP24C5MP	 5 MP Videoüberwachungskit 2 Kameras + 1 NVR PoE 4-Kanal + HDD 1 TB
GGM KITIP24CD5MP	 V GGM KITIP24CD5MP 	 5 MP Videoüberwachungskit 2 Domekameras + 1 NVR PoE 4-Kanal + HDD 1 TB

GGM KITIP48C5MP	 V C7943 KITIP48C5MP	 5 MP Videoüberwachungskit 4 Kameras + 1 NVR PoE 8-Kanal + HDD 2 TB
GGM KITIP48CD5MP	 V GGM KITIP48CD5MP	 5 MP Videoüberwachungskit 4 Domekameras + 1 NVR PoE 8-Kanal + HDD 2 TB

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM IPCLB5F28	 V GGM IPCLB5F28 	 IP-Bullet Kamera 5 MP - IR 20 m - PoE - Festbrennweite 2,8 mm
GGM IPCB5MV12E	 V GGM IPCB5MV12E	 5 MP AI Ready IP-Tube Kamera 2,8 mm - 12 mm motorisiertes IR 40 m

GGM IPCD5F28	 V GGM IPCD5F28	 5 MP Dome-IP Kamera mit festem 2,8 mm- Objektiv
GGM IPCD5MV12VE	 V GGM IPCD5MV12VE	 Vandalensicher 5 MP AI Ready Dome-IP Kamera 2,8 mm - 12 mm 
		  motorisierte IR 40

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG	 KAMERAKOMPATIBILITÄT

GGM IPCBJ011	 V GGM IPCBJ011	 Anschlussdose	 GGM IPCLB5F28 / GGM IPCD5F28
GGM IPCBJ002	 V GGM IPCBJ002	 Deckenanschlussdose	 GGM IPCB5MV12E

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM CCMLCD21PPHV	 V C7942 LCD21PPHV	 Monitor LCD 21.5’’ - Plastik
GGM CORDHDMI2M	 X 73300/2	 Videokabel HDMI 1.4 Highspeed mit Ethernet A/A 2 m, schwarz
GGM HDEXT2K60MKVM	 V GGM HDEXT2K60MKVM 	 HDMI - und KVM - Extender 60 m auf Netzwerkkabel

GGM IPCLB5F28 

GGM IPCD5F28

GGM IPCBJ011 

Sichern Sie Ihr Unternehmen
mit unseren schlüsselfertigen Lösungen

Ein PoE-NVR
4 oder 8-Kanal

2 oder 4 Kameras 
5 Megapixels

Eine Festplatte (1 oder 2 TB)

KAMERAS

DOMEKAMERAS

5
MP

ODER
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AUTONOME ZENTRALE

NETZTEILKASTEN

SICHERHEIT
ZUTRITTSKONTROLLE

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM AXA1MFK2KW	 V CAXA1MFK2KW	 Autonome Zentrale 1 Tastaturrelais und Leser Mifare IP68 für 2000 Benutzer

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM AXP1D52BV1	 V CAXP1D52BV1	 Netzteilkasten mit Batterieschacht für die Produktreihe GGM AXA

Ein PoE-NVR
4 oder 8-Kanal

SICHERHEIT
BESCHALLUNG

Das GGM PAKIT4S Sound System Kit ist für kleine Installationen wie Geschäfte,
Restaurants, Friseursalons usw. geeignet.

ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM PAKIT4S 	 V PAKIT4S	 Sound-Kit für kleine Unternehmen mit 60 W Verstärker  
		  + 6 W Lautsprechern

GGM AXKMFMF1K

NAMENSSCHILDER UND KARTEN
ARTIKELNR. 	 LÄNDERCODE	 BESCHREIBUNG

GGM AXKIMF1K	 V GGM AXKIMF1K	 Packung mit 10 bedruckbaren ISO Mifare 1K-Karten
GGM AXKMFMF1K	 V GGM AXKMFMF1K	 Mifare 1K verstärktes Metall-Schlüsselanhänger-Namensschild



Schweizweit immer in Ihrer Nähe

EM Basel
Genuastrasse 15
4142 Münchenstein
Telefon +41 61 286 13 13
Fax +41 61 281 49 29
em-ba@e-m.ch

EM Genève
Rue Eugène-Marziano 14
Case postale 1527
1211 Genève 26
Téléphone +41 22 309 13 13
Fax +41 22 309 13 33
em-ge@e-m.ch

EM Lausanne
Avenue de Longemalle 13
1020 Renens-Lausanne
Téléphone +41 21 637 11 00
Fax +41 21 637 11 80
em-la@e-m.ch

EM Luzern
Tribschenstrasse 61
6005 Luzern
Telefon +41 41 368 08 88
Fax +41 41 368 08 70
em-lz@e-m.ch 

EM Zürich
Juchstrasse 9
8048 Zürich
Telefon +41 44 278 12 12
Fax +41 44 278 12 99
em-zh@e-m.ch

EM Bern 
Riedbachstrasse 165 
3027 Bern
Telefon +41 31 985 85 85 
Fax +41 31 985 83 83 
em-be@e-m.ch 

EM Heiden
Thaler Strasse 1
9410 Heiden
Telefon +41 71 898 01 01 
Fax +41 71 898 01 02
em-he@e-m.ch 

EM Lugano
Via Industria 6
Casella postale 453
6814 Lamone-Lugano 
Telefono +41 91 612 20 20 
Fax +41 91 612 20 30
em-lu@e-m.ch

EM Sion
Route de la Drague 62 
1950 Sion
Téléphone +41 27 324 40 60 
Fax +41 27 324 40 41
em-si@e-m.ch

EM Licht Kompetenzzentrum
Juchstrasse 9
8048 Zürich 
Telefon +41 44 278 73 73
Fax +41 44 278 73 80
licht@e-m.ch

Planung und Beratung rund
um das Thema Licht


